omnia irritabit et obligat. Item Illi iuramento per  
 stonum et alios omnes exinde consequentes. Causa eundem  
 semper peremptoris vera infirmitate pro Maiori Minorum  
 nitate successum legatione intra vel extra Regnum servitio  
 Militari ad Munimenta ad Evictionem vel alijs quibusvis obli-  
 tionibus et legalibus impedimentis non differendo Ad Quie-  
 scationem preterea Ultra proximos officij facti Casrens Capitani  
 Prampoliens Binos dilacionem ubi non recipiendo nullasq mo-  
 tionis appellationes ac eorum proreuciones faciendo ac  
 omnia omnia peris simplicibus vel triplicibus evasionibus  
 suspensionibus. Sacalis hinc pserone Terri bello Con-  
 uentione ac alijs omnibus hinc remedijs et defensis non  
 subterfugendo nec modo alio quouis euadendo. Hac sua present  
 personali recognitione ad pmissa omnia mediante.

# Grochowski Pobidzin skiemu Donat et cedit.

102  
 Amparens personaliter coram officio et Actis present Casrens  
 Capitani Prampoliens. Grochus Altracetus a Grochowca Grochowski  
 illi Magi Beluani ab eadem Grochowca Grochowski present  
 Casrens Prampoliens. Bilus sanus mente et corpore ex una  
 Bennis Districibus hinc iurisdictionibus suis quibus  
 propriis et competentibus recedendo Presenti vero Casrens present  
 Prampoliens

Premysleni iudiciorum que ad hunc hunc etiam seors  
 succedens bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie videtur  
 servando atque subyungendo salam libere publice ac per se profect  
 recognovit Quia ipse bona sua propria et hereditaria infra  
 scripta nempe Prædium in Suburbio ante Dubiech. sortem in  
 Slavonia et Villam Gernovitia Prædium in Dubiech. et  
 Portum in Palatinatu Rusie Terra vero et Districtus in  
 Præsentia iacet et consistens Decreto Publico Quingenta  
 Millium Floren. solon. taxata sibi vero Recogniti tam Vigore  
 re summa Viginti Novem Millium et Quingentorum Floren.  
 solon. Decreto Publico adjudicavit Quam alius summa tri  
 um Millium et Ducentorum Floren. solon. a Cnris Ca  
 thonia Vilanovicia olim Cnris Hannes Porbili et Con  
 stantia de Bragorie primarum olim Cnris Alexandr Porbili  
 secundarum vero Rusticorum Cnris olim Andrea Rogalinski  
 Consort. servient. et in eisd. bonis supra scriptis Decreto Publico  
 vigore taxa demonstratis subiect. et adjudicavit cum omni pro  
 missionem sive Dominio proprietate hereditate titeloq. Dona  
 tionis cumq. omnibus et singulis honorum, fructuum, utilitatibus  
 fructibus proventus redditibus commodis emolumentis obventio  
 nibus cum agris pratis Campis pascuis pascuis sylvis Bo  
 nis quibus leonibus indaginebus rebus vepribus hortis poma  
 nis Cnris Prædictis edificijs structisq. quibusvis Prædictibus  
 quam agralibus Lognis magnis parvis piscibus piscanulis

nius inuis. Fluyjs. Fluminibus. torrentibus. aquarum decur-  
 ribus lacubus paludibus subditis. Beloneis. Crethonibus.  
 Hortulanis. alijsq. quibusvis. necolis. Inguilinis. tum ad presens  
 in eisdem Bonis residentibus. quam etiam profugis quorum  
 recuperandum pro se Recognoscant. infra. scilicet. Donatoris. facultas  
 datur. et conceditur. eorumq. Laboribus. Censibus. dationibus.  
 Vecturis. Meris. Officijs. ac obsequijs. quibusvis. nec non cum  
 Jure Patronatus. recuperando. quorumvis. beneficiorum. Ecclesi-  
 asticor. tam Roman. quam. Rithu. Greci. attingent. et  
 pertinentis. qnt. uniusvis. nihil. ex. pmissis. Jure. Do-  
 minij. p. n. tatis. hereditatis. ac. cuiusvis. Competentia. et  
 prerogativa. pro. Recognite. usq. necnon. aut. quopiam.  
 alio. reservant. seu. excipient. sed. omnibus. in. genere. et  
 singulis. in. specie. Comprehensis. generi. per. speciem. et. i.  
 contra. in. auct. derogando. venim. ita. late. longe. curam  
 ferent. ut. put. Patronum. Bonorum. hereditas. se. in. suis  
 metis. et. limitibus. ab. antiquo. extendit. et. granditur. et  
 prout. eadem. Bona. ipsemet. Recognis. tenuit. habuit. et. possi-  
 debat. Ep. q. concurrebant. ac. eid. veniebant. Jam. ex. nunc.  
 et. defacto. Comoro. Martino. de. Podono. Podolski. Com. de.  
 dres. de. ead. Podono. Podolski. Papiferi. Hougrodem. cum.  
 Comora. olim. Helisabetha. de. Sienio. Sieniska. Com. de.

Anima procreato filio et ipsi successibus dedit donavit  
 Inscriptis et resignavit prout dat donat ac titolo pure  
 mere et irrevocabili Donationis visum et resignat  
 perpetuum et incium irrevocabiliter nec non de summis  
 suprasens tam Viginti Novem Millium et Quingentorum  
 quam et Trium Millium et Trecentorum Floren<sup>polon</sup>  
 atq de quibusvis Jurebus Inscriptis Decretis Publicis  
 omnibusq dispositionibus super bona facta sese quovismodo  
 extendentibus cedit et condescendit omne et integrum  
 Jus suum sibi Recognit ad omnia serviens in personam  
 eiusdem Emori Martini Polidinski cuiusq successoris  
 taliter et plenarie transulit transfudit et incorporavit  
 transfert transfudit et incorporat per presentes In quaque  
 dem bona suprasens sibi esse Recognit donata et  
 resignata tam ex nunc et de facto idem Recognit Emorus Al  
 brachus a Crochowce Crochowski suprasens Emorus Mar  
 tino de Polidno Polidinski Donatario suo et ipsi successib<sup>g</sup>  
 coram officio sibi dat et admittit realem Incomissionem et  
 Actualen pacificamq possessionem seu Usam quemcumq Compe  
 ten<sup>t</sup> et illis diebus de quacumq voluerit officiose acceptant  
 Per ipsum Emorum Martinum de Polidno Polidinski Do  
 natarium suum et illius successoris Bona facta sibi  
 donata.

955

donata p̄misq̄ omnia per presentes transfusa et resigna-  
ta cum universis eorum utilitatibus et usufructibus con-  
sententiaq̄ et prerogativa quavis tenendi habendi et possidendi  
illisq̄ quiete et pacifice usufruendi ac ad suos suorumq̄  
num quavis beneplacitis usufructibus libere et effectualiter  
convertendi perpetuis et legitimis temporibus debet et  
tenebitur memoratus Recogn's Emosus Albractus a Crochou-  
we Crochouli prout se ac suos successores in et sup̄ bonis  
suis q̄tr̄ omnibus ac summis quibusvis pecuniariis habi-  
tis et habent̄ memorato Emoso Martino de Polono Pol-  
drinski Donatario suo cuiusq̄ posteris inscribit et obli-  
gat p̄sent̄ ipsum et illius successores in dictis bonis p̄sent̄ do-  
natis et resignatis et ratione eorundem ab omni et quavis  
impetitione iudiciali quacumq̄ personarū cuiuscumq̄ con-  
ditionis status et sexus cuiusvis existent̄ exorunda per  
omnes personarū Terras p̄sent̄ ad quamlibet personam p̄sent̄ p̄-  
stat et pertinet p̄scriptio in omni iudicio et officio Regni  
semper toties quoties opus fuerit tueri defendere eumcere in  
recedere et liberare indemneq̄ cum posteris reddere nec  
non bona p̄fata p̄sent̄ Donata p̄misq̄ omnia per presentes  
transfusa et resignata ab omnibus in genere iuribus et Inimicis

inimicis

# 756

moribus et posterionibus super eadem bona cuius persona  
nunc modo quocumque factis et faciendis Tum etiam a quibus  
rationibus in eadem bona sicut donata, et resignata mor  
do quous in quibus et importantibus lucris denique et per lucris  
Processibusque hinc quibusvis in quocumque puncto et gradu  
nis dependens et in quous iudicio et officio Regni obtinens et  
obtinens ac super omnis bonis sicut donatis et resignatis person  
is et perducens emundare et liberare mundas et libera semp  
facere ac etiam Innomissionem statam coram officio sicut  
admissam in fundo bonorum statam sicut resignatorum dum  
per Mitem et Nles suos officiose requireretur non denegare imo  
debet et tenebitur eandem libere dare et effectualiter admitti  
re datam et admissam eadem personam et sumptibus omni  
um quous modo tam per se quam per suas quasvis submissas  
et subordinatas personas non impedire nec adimere. Et sic Doz  
natum suum et eius posteros in omnis omnibus nullomodo  
iniuriari Ita ut eadem bona sicut donata et resignata sicut  
donantis suis cum posteris suis quiete et pacifice sicut in  
nominatam vigore tenere habere et possidere queat illis  
quiete et pacifice usque possit persequi et ducere temporibusque  
sub damnis Terribus simpliciter absque Corporali Iuramento taxari  
et edicere per statum Recognitum suis illius successores superasero

Anno.

Ono Martino de Poldino Poldinensi Donario suo cuiusq  
 potens ob non completio pmissio omnium et singulorum tam in  
 toto quam in parte totis q[ue] opus fuerit ad solvendum succum  
 Gen[er]ali Ro quibus quidem Damnis Terribus impliciter abq[ue] Corp[or]ali  
 rali Juramento taxant modo pmissio ad solvend[um] succub[us] ac reali  
 quap[er]t[ur] ex pmissis non completa complet[ur] itaq[ue] ex[em]p[ta] memora  
 tus Recon[us] Onosus Albractus a Crocowa Crocowsliu  
 ue ip[s]i successores ad instantiam p[ro]nominati Ono Martini de Poldi  
 no Poldinensi Donario in sui illius successorum ad officium p[re]s[ent]is  
 Castren[si] Capitan[is] Pramplicien[si] ex tunc recessu sup[er]vaco quod respon  
 dendum spectat mediante semper in p[ri]mo Citacionis. Ono tanquod  
 p[re]emptorio stare sin[te] p[ro]videre respondere Damna p[ro]cta Terria  
 tuere Incon[us] h[uius] satisfacere ac omne iudicatum p[ro]ari debet et  
 tenebitur reg[is] ac suos successores ad ead[em] omnia insonbit et obligat  
 Ono Alu[m] Onum p[ri]mum p[re]emptorium et alios omnes ex in  
 de consequentes Cause eund[em] Ono semper p[re]emptores vera  
 infirmitate Ono Maiori Metovernitate successorum legatione inra vel  
 extra Regnum servitio Militari ad Munimenta ad Quercos vel  
 alijs quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis non differendo  
 Ad Quercos p[ro]trea Una p[ro]p[ri]os Officij p[ro]ari Castren[si] Capitan[is] Pr  
 amplicien[si] Ono dilacionem ibi non recipiendo nullasq[ue] Motiones appella  
 tiones ac eand[em] p[ro]secutiones faciendo ac p[ro]missa omnia p[ro]enis simpliciter  
 vel impliciter evacionibus suspensionibus Fatalis d[omi]ni p[ro]vone p[ro]vone bello p[ro]vone  
 nioneq[ue] ac alijs omib[us] h[uius] remedijs et defensivis non subterfugiendo nec modo alio  
 quovis eund[em] Macua p[ro]vone personali recognitione ad p[ro]missa omnia mediant[ur].